Правительство Камчатского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

25.07.2018
№

_57_
г. ПетропавловскКамчатский

О внесении изменения в постанов
ление Губернатора Камчатского
края от 16.07.2018 № 55 «О Совете
представителей коренных мало
численных народов Севера, Сиби
ри и Дальнего Востока Российской
Федерации, проживающих в Кам
чатском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Камчатского края от
16.07.2018 № 55 «О Совете представителей коренных малочисленных
народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации,
проживающих в Камчатском крае» изменение, признав часть 3 утратившей
силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня
его официального опубликования.

ОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН